PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

17.10.2019
                                                                                                    № 55
	О назначении ответственных лиц
за работу в отдельных компонентах системы

«Электронный бюджет»

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 23.11.2014 №163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», от 14.11.2017 №186н «О Порядке направления предложений по внесению изменений в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, Порядке направления решений о внесении изменений в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и Порядке направления решений об отказе во внесении изменений в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам»        п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным по ведению реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса в системе «Электронный бюджет» заведующего отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района Ларину Веру Владимировну с наделением следующими полномочиями:
	Ввод данных
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр

2. Назначить ответственным за согласование предложений по внесению изменений в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам в системе «Электронный бюджет» заместителя начальника финансового управления администрации района Щепкину Елену Ивановну с наделениями следующими полномочиями:
	Согласование
	Утверждение
	Просмотр
	Координатор

3. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы «Электронный бюджет» и подключение пользователей в финансовом управлении администрации Муромского района заместителя заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района Могайбо Елену Фаатовну.

4. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Муромского района от 04.10.2017 №41 «О назначении ответственных лиц за работу с компонентами системы «Электронный бюджет»».

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04.10.2017. Пункт 2 настоящего приказа применяется до срока формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А. Сафонова

	Завизировано

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

	Е.И. Щепкина

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района

	М.А.Шашина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района

	В.В.Ларина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения «Финансовый центр»
	Н.А.Александров

Исполнитель: Е.В. Макарова, главный специалист финансового отдела, МКУ «Финансовый центр»    17.10.2019,15:12

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 2 экз.

3. МКУ «Финансовый центр» – 1 экз.

PAGE